
  

 

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

 

 

 

 

Uchwała nr 41/2022 z dnia 23 maja 2022 r. 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

w sprawie ustalenia Regulaminu Rady Dyscypliny  

Naukowej Literaturoznawstwo 

 
 
 

Na podstawie § 35 ust. 7 i w związku z § 38 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo postanawia, 

co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo ustala Regulamin Rady Dyscypliny 

Naukowej Literaturoznawstwo, który stanowi Załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

Uchyla się Uchwałę nr 25/2020 z 20 stycznia 2020 r. Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo w sprawie Regulaminu Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

          Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 

     dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

 


